
TOUKOKUUN PIHAPINNAKISA 2003 
1.-31.5.2003 

Kisataan siitä, kuka havaitsee eniten lajeja toukokuun aikana omalta pihaltaan. Syitä ei tiedetä, 
mutta koko kisa meinasi unohtua tältä vuodelta! Mutta koskaan ei ole liian myöhäistä, joten 
julistetaan kisan alkaneeksi jo toukokuun alusta alkaen, vaikka tänään on 10.05.. Ne, jotka ovat 
laittaneet lajeja ensimmäisestä päivästä asti muistiin ovat mahdollisesti etulyöntiasemassa, mutta 
sen ei luulisi haittaavan ketään? Onhan kyseessä kuitenkin pohjimmiltaan leikkimielinen kisa. 
 
Säännöt: 
Kisassa lasketaan kaikki toukokuun aikana kotipihalta / ikkunoista / parvekkeelta / verannalta / 
ulkohuussista tms. havaitut lajit. Niin kauan kuin vähintään toinen jalka on tontilla niin havaittu laji 
voidaan hyväksyä kisaan. Kisa on pihakohtainen, ei henkilökohtainen. Väliaikatiedot voi lähettää 
suoraan Harry Nyströmille sähköpostilla (tai puhelimitse 040 - 734 7953) maanantaisin 12.5., 
19.5., 26.5. ja lopputilanne 31.5. Ilmoittaessa tietoja tulisi ilmoittaa kunta, paikka, pihan nimi (ei 
pakollinen, voi olla esim. keksitty), lajimäärä ja 2-3 omasta mielestään parasta lajia. Tulokset 
julkaistaan pikkuvarpusverkossa ja nettisivuilla heti kesäkuun alussa. Tsemppiä kaikille 
osanottajille! 
 

Lopputilanne: 
 
Nimi Lajit Paikka Parhaat 
Seppo Löfgren 122 LAP Vainikkala, Pekkola Kattohaikara ym. 
Terho Poutanen 82 RUO Äitsaari, Arthovi Kuhankeittäjä ym. 
Kimmo Tiilikainen 82 RUO Savolaisenniemi Valkoselkätikka, pyrstötiainen, 

ampuhaukka 
Esko Kärki 68 LAP Iitiä Kehrääjä, sepelhanhi, peukaloinen 
Antti Vierimaa 54 PAR Kangaskylä ??? 
Harry Nyström 50 LAP Kourula, 

Sunisenkatu 5 
Pikkusieppo, nokikana, tiltaltti 

Harry Nyström 43 LAP Kaukas, Julinintie 6 Niittysuohaukka, Buteo sp., 
pikkutikka 

Martti Riikonen 40 LAP Voisalmi Ristisorsa ym. 
Veikko Horttanainen 35 TAI Haikola Kaulushaikara, kurki, isolepinkäinen 
Petteri Myllynen 31 LAP Tirilä, Tirilänkatu 

24 
Mustalintu, laulujoutsen, 
kanadanhanhi 

Kari Weijo 28 LAP Satamatori Kurki, haarapääsky, käenpiika 
 


